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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 31-10-2021

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 25m wisselslag 9 jaar en ouder
31-10-2021 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZVL-1886 1 ZVL-1886 1 NT 1:19.69
Loek van Lith 12 Rozalia Diederiks 11
Siem Fieret 11 Lucas van Peenen 06

2. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim NT 1:21.79
Stijn Timmers 10 Anya Oropeza Kryzanowskyj 11
Toby Blauw 12 Marta Krawczyk 07

3. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout NT 1:25.89
Finn Knijnenburg 11 Jet Hogervorst 12
Ivan de Groot 11 Roan de Groot 08

4. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe NT 1:26.25
Lucas Sol 11 Kai de Jong 11
Dianne van Winden 10 Nikki pet 11

AFGEM BZ&PC 1 BZ en PC 1:45.03

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
31-10-2021 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Michelle Corsten ZV Sassenheim 1:35.59 200901812 1:33.53 1:33.53
2. Lynn Walter Niemo Barracuda 1:38.50 201000394 1:39.69 1:39.69
3. Brisa Dekkers Widex Gzc Donk 1:39.28 201002164 1:39.76 1:39.76
4. Esmee Duinhoven ZV Sassenheim NT 201001288 1:39.81 1:39.81
5. Rosalie Moller Niemo Barracuda 1:48.28 200903292 1:42.21 1:42.21
6. Nino Akhvlediani WZK 2:05.39 201000722 1:43.48 1:43.48
7. Emma Regtvoort BZ en PC 1:44.51 200901972 1:44.18 1:44.18
8. Lotte de Jong Widex Gzc Donk 2:26.65 200902462 1:50.96 1:50.96

DIS Christa Bosch WZK NT 200900404
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Caroline de Wit WZK NT 201002726
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Nefeli Gobets ZVL-1886 1 NT 201003198
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Dianne van Winden Z&PC De Gouwe NT 201001812
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Indy Lobee Z&PC De Gouwe 2:19.37 201001814
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Ruby Haan Z&PC De Gouwe NT 201001926
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., RF - bij het loslaten van de wand na het keerpunt de

rugligging niet aangenomen

Junioren 3 en 4

1. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 1:23.45 200702090 1:18.36 1:18.36
2. Mia Nahon Z&PC De Gouwe 1:24.52 200801166 1:20.46 FJ 1 1:20.46
3. Arienne Que ZV Sassenheim 1:23.47 200801548 1:20.46 FJ 2 1:20.46
4. Indy Matze Z&PC De Gouwe 1:29.65 200701918 1:20.65 1:20.65
5. Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim NT 200701350 1:26.42 1:26.42
6. Elettra Furano ZVL-1886 1 1:34.74 200803412 1:31.16 1:31.16
7. Lois Kromhout De Columbiaan 1:41.76 200802140 1:38.50 1:38.50
8. Scarlett Verity WZK NT 200804302 1:40.93 1:40.93

Jeugd 1 en ouder

1. Babet van Andel ZVL-1886 1 1:16.54 200304308 1:19.52 1:19.52
2. Zoë Springer Z&PC De Gouwe 1:26.20 200604594 1:20.46 1:20.46
3. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:23.27 200401796 1:23.62 1:23.62

NG Naomi Hannink ZV Sassenheim NT 199904896
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 31-10-2021

Programmanr. 2, Dames, 100m wisselslag

alg. leeftijdsgroep

1. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 1:23.45 200702090 1:18.36 1:18.36
2. Babet van Andel ZVL-1886 1 1:16.54 200304308 1:19.52 1:19.52
3. Mia Nahon Z&PC De Gouwe 1:24.52 200801166 1:20.46 FJ 1 1:20.46
4. Arienne Que ZV Sassenheim 1:23.47 200801548 1:20.46 FJ 2 1:20.46
5. Zoë Springer Z&PC De Gouwe 1:26.20 200604594 1:20.46 FJ 3 1:20.46
6. Indy Matze Z&PC De Gouwe 1:29.65 200701918 1:20.65 1:20.65
7. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:23.27 200401796 1:23.62 1:23.62
8. Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim NT 200701350 1:26.42 1:26.42
9. Elettra Furano ZVL-1886 1 1:34.74 200803412 1:31.16 1:31.16

10. Michelle Corsten ZV Sassenheim 1:35.59 200901812 1:33.53 1:33.53
11. Lois Kromhout De Columbiaan 1:41.76 200802140 1:38.50 1:38.50
12. Lynn Walter Niemo Barracuda 1:38.50 201000394 1:39.69 1:39.69
13. Brisa Dekkers Widex Gzc Donk 1:39.28 201002164 1:39.76 1:39.76
14. Esmee Duinhoven ZV Sassenheim NT 201001288 1:39.81 1:39.81
15. Scarlett Verity WZK NT 200804302 1:40.93 1:40.93
16. Rosalie Moller Niemo Barracuda 1:48.28 200903292 1:42.21 1:42.21
17. Nino Akhvlediani WZK 2:05.39 201000722 1:43.48 1:43.48
18. Emma Regtvoort BZ en PC 1:44.51 200901972 1:44.18 1:44.18
19. Lotte de Jong Widex Gzc Donk 2:26.65 200902462 1:50.96 1:50.96
DIS Christa Bosch WZK NT 200900404

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Caroline de Wit WZK NT 201002726
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Nefeli Gobets ZVL-1886 1 NT 201003198
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Dianne van Winden Z&PC De Gouwe NT 201001812
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Indy Lobee Z&PC De Gouwe 2:19.37 201001814
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Ruby Haan Z&PC De Gouwe NT 201001926
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., RF - bij het loslaten van de wand na het keerpunt de

rugligging niet aangenomen

NG Naomi Hannink ZV Sassenheim NT 199904896

Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
31-10-2021 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 1:24.27 200802291 1:16.33 37.89 1:16.33
2. Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 1:30.81 200800273 1:19.48 38.36 1:19.48
3. Wout Koppers ZVL-1886 1 1:29.22 200801141 1:20.87 39.46 1:20.87
4. Daan Borst Niemo Barracuda 1:26.61 200801435 1:21.98 38.87 1:21.98
5. Lintar Shidiq ZVL-1886 1 1:25.03 200802571 1:22.28 40.55 1:22.28
6. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 1:33.37 200800587 1:25.21 40.64 1:25.21
7. Dylan Dortland Niemo Barracuda 1:32.09 200900165 1:27.96 42.37 1:27.96
8. Xemm Spaan ZV Sassenheim 1:45.57 200801305 1:29.04 43.49 1:29.04
9. Oscar Vos ZV Sassenheim 1:34.56 200900627 1:30.23 44.14 1:30.23

10. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 1:35.13 200800577 1:31.59 43.70 1:31.59
11. Roan de Groot Noordwijkerhout 1:39.15 200802293 1:33.42 44.56 1:33.42
12. Jantje Schouten ZVL-1886 1 1:33.99 200902305 1:35.09 45.27 1:35.09
13. Marcel Koziol Noordwijkerhout 1:37.30 200803265 1:35.14 FJ 1 47.31 1:35.14
14. Mike Lens ZVL-1886 1 1:42.67 200900635 1:35.14 FJ 2 43.87 1:35.14
15. Jochem Evers ZVL-1886 1 NT 200903423 1:41.30 47.51 1:41.30
16. myrddin van pruisen Z&PC De Gouwe 2:04.14 200801651 1:47.54 51.41 1:47.54
17. Lucas de Ronde Widex Gzc Donk NT 200903207 1:50.08 53.29 1:50.08
18. Sander Funch Svendsen WZK NT 200803105 1:55.95 54.96 1:55.95
19. Maarten Smit WZK NT 200901787 1:58.85 56.19 1:58.85
20. Cas Muller Widex Gzc Donk NT 200903119 2:04.96 1:00.96 2:04.96
21. Maarten Ravensbergen ZV Sassenheim NT 200903289 2:14.01 59.47 2:14.01
22. Lukas Nehrdich WZK NT 200902455 2:25.66 1:09.30 2:25.66
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 31-10-2021

Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Armin Humic Niemo Barracuda 1:48.08 200902255
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Noumane Affane Widex Gzc Donk NT 200903433
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Filippos Antonopoulis WZK NT 200903133
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Amin Elkadouri BZ en PC NT 200803639
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

RH - het eindpunt niet in rugligging aangetikt

Junioren 3 en 4

1. Gijs Pancras ZV Sassenheim NT 200602043 1:14.46 35.79 1:14.46
2. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 1:18.25 200601329 1:15.47 36.40 1:15.47
3. Jesse van der Meij ZVL-1886 1 1:22.54 200600841 1:15.75 36.70 1:15.75
4. Nick van der Plas ZV Sassenheim 1:30.04 200701905 1:17.51 38.67 1:17.51
5. Ayrton Verboom BZ en PC 1:21.25 200601627 1:18.92 37.37 1:18.92
6. Tijn van 't Sant Z&PC De Gouwe 1:30.67 200701585 1:22.60 40.64 1:22.60
7. Othman Affane Widex Gzc Donk 1:34.36 200603069 1:24.51 41.50 1:24.51
8. Thom Huizer Widex Gzc Donk 1:31.91 200701711 1:26.62 40.60 1:26.62
9. Kyran van Pruissen Z&PC De Gouwe 1:47.17 200701583 1:27.36 42.25 1:27.36

10. Pascal de Haas De Columbiaan 1:29.31 200601077 1:27.44 41.83 1:27.44
11. Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 1:36.56 200701587 1:27.58 41.51 1:27.58
12. Louis Esmiol WZK NT 200604027 1:32.67 44.52 1:32.67
13. Christiaan Kesteloo ZV Sassenheim NT 200703589 1:38.06 46.65 1:38.06
14. Emirhan Gercekcioglu Niemo Barracuda 1:52.90 200701265 1:42.36 49.90 1:42.36

AFGEM Tristan Peltenburg Niemo Barracuda 1:19.70 200700981

Jeugd 1 en ouder

1. Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:16.53 200502523 1:14.10 36.71 1:14.10
2. Onno Mens Noordwijkerhout 1:16.46 200004389 1:14.48 35.34 1:14.48
3. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 1:15.58 200502901 1:17.71 37.63 1:17.71
4. Jesse Camphens Noordwijkerhout 1:20.08 200502899 1:18.09 38.63 1:18.09
5. Sander de Wolf ZV Sassenheim 1:28.12 199307291 S14 1:29.96 154 42.78 1:29.96
6. Robin Weultjes Widex Gzc Donk 1:45.98 200403835 1:30.34 43.50 1:30.34
7. Batuhan Gercekcioglu Niemo Barracuda 1:36.59 200503021 1:31.51 44.26 1:31.51
8. Adrien Esmiol WZK NT 200404693 1:37.12 46.05 1:37.12
9. M. Michotte van den BerckWZK NT 200503691 1:38.21 43.95 1:38.21

DIS Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:47.87 199704907 S10
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.

AFGEM Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:10.65 200200383
NG Gijs Smit WZK NT 200404223

alg. leeftijdsgroep

1. Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:16.53 200502523 1:14.10 36.71 1:14.10
2. Gijs Pancras ZV Sassenheim NT 200602043 1:14.46 35.79 1:14.46
3. Onno Mens Noordwijkerhout 1:16.46 200004389 1:14.48 35.34 1:14.48
4. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 1:18.25 200601329 1:15.47 36.40 1:15.47
5. Jesse van der Meij ZVL-1886 1 1:22.54 200600841 1:15.75 36.70 1:15.75
6. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 1:24.27 200802291 1:16.33 37.89 1:16.33
7. Nick van der Plas ZV Sassenheim 1:30.04 200701905 1:17.51 38.67 1:17.51
8. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 1:15.58 200502901 1:17.71 37.63 1:17.71
9. Jesse Camphens Noordwijkerhout 1:20.08 200502899 1:18.09 38.63 1:18.09

10. Ayrton Verboom BZ en PC 1:21.25 200601627 1:18.92 37.37 1:18.92
11. Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 1:30.81 200800273 1:19.48 38.36 1:19.48
12. Wout Koppers ZVL-1886 1 1:29.22 200801141 1:20.87 39.46 1:20.87
13. Daan Borst Niemo Barracuda 1:26.61 200801435 1:21.98 38.87 1:21.98
14. Lintar Shidiq ZVL-1886 1 1:25.03 200802571 1:22.28 40.55 1:22.28
15. Tijn van 't Sant Z&PC De Gouwe 1:30.67 200701585 1:22.60 40.64 1:22.60
16. Othman Affane Widex Gzc Donk 1:34.36 200603069 1:24.51 41.50 1:24.51
17. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 1:33.37 200800587 1:25.21 40.64 1:25.21
18. Thom Huizer Widex Gzc Donk 1:31.91 200701711 1:26.62 40.60 1:26.62
19. Kyran van Pruissen Z&PC De Gouwe 1:47.17 200701583 1:27.36 42.25 1:27.36
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 31-10-2021

Programmanr. 3, Heren, 100m rugslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

20. Pascal de Haas De Columbiaan 1:29.31 200601077 1:27.44 41.83 1:27.44
21. Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 1:36.56 200701587 1:27.58 41.51 1:27.58
22. Dylan Dortland Niemo Barracuda 1:32.09 200900165 1:27.96 42.37 1:27.96
23. Xemm Spaan ZV Sassenheim 1:45.57 200801305 1:29.04 43.49 1:29.04
24. Sander de Wolf ZV Sassenheim 1:28.12 199307291 S14 1:29.96 154 42.78 1:29.96
25. Oscar Vos ZV Sassenheim 1:34.56 200900627 1:30.23 44.14 1:30.23
26. Robin Weultjes Widex Gzc Donk 1:45.98 200403835 1:30.34 43.50 1:30.34
27. Batuhan Gercekcioglu Niemo Barracuda 1:36.59 200503021 1:31.51 44.26 1:31.51
28. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 1:35.13 200800577 1:31.59 43.70 1:31.59
29. Louis Esmiol WZK NT 200604027 1:32.67 44.52 1:32.67
30. Roan de Groot Noordwijkerhout 1:39.15 200802293 1:33.42 44.56 1:33.42
31. Jantje Schouten ZVL-1886 1 1:33.99 200902305 1:35.09 45.27 1:35.09
32. Marcel Koziol Noordwijkerhout 1:37.30 200803265 1:35.14 FJ 1 47.31 1:35.14
33. Mike Lens ZVL-1886 1 1:42.67 200900635 1:35.14 FJ 2 43.87 1:35.14
34. Adrien Esmiol WZK NT 200404693 1:37.12 46.05 1:37.12
35. Christiaan Kesteloo ZV Sassenheim NT 200703589 1:38.06 46.65 1:38.06
36. M. Michotte van den BerckWZK NT 200503691 1:38.21 43.95 1:38.21
37. Jochem Evers ZVL-1886 1 NT 200903423 1:41.30 47.51 1:41.30
38. Emirhan Gercekcioglu Niemo Barracuda 1:52.90 200701265 1:42.36 49.90 1:42.36
39. myrddin van pruisen Z&PC De Gouwe 2:04.14 200801651 1:47.54 51.41 1:47.54
40. Lucas de Ronde Widex Gzc Donk NT 200903207 1:50.08 53.29 1:50.08
41. Sander Funch Svendsen WZK NT 200803105 1:55.95 54.96 1:55.95
42. Maarten Smit WZK NT 200901787 1:58.85 56.19 1:58.85
43. Cas Muller Widex Gzc Donk NT 200903119 2:04.96 1:00.96 2:04.96
44. Maarten Ravensbergen ZV Sassenheim NT 200903289 2:14.01 59.47 2:14.01
45. Lukas Nehrdich WZK NT 200902455 2:25.66 1:09.30 2:25.66
DIS Armin Humic Niemo Barracuda 1:48.08 200902255

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Noumane Affane Widex Gzc Donk NT 200903433
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Filippos Antonopoulis WZK NT 200903133
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:47.87 199704907 S10
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.

DIS Amin Elkadouri BZ en PC NT 200803639
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

RH - het eindpunt niet in rugligging aangetikt

AFGEM Tristan Peltenburg Niemo Barracuda 1:19.70 200700981
AFGEM Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:10.65 200200383

NG Gijs Smit WZK NT 200404223

Programmanr. 4 50m vrije slag Minioren 3 en 4
31-10-2021 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Jet Hogervorst Noordwijkerhout 43.92 201200738 42.81
2. Annelin van der Meer ZV Sassenheim NT 201201368 44.06
3. Fenna Duinhoven ZV Sassenheim NT 201300732 50.03
4. Jolene van Dam Niemo Barracuda 56.92 201201344 52.68
5. Yeani Dukuray ZVL-1886 1 59.44 201300684 55.13
6. Dide Haan Z&PC De Gouwe NT 201201016 55.81
7. Senna van Paridon ZVL-1886 1 59.20 201201338 57.55
8. Megan Floor ZV Sassenheim NT 201300734 1:00.89
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 31-10-2021

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Teo Taylan Niemo Barracuda 46.79 201300219 42.17
2. Loek van Lith ZVL-1886 1 42.78 201200683 42.59
3. Jesse Walter Niemo Barracuda 43.34 201200525 44.33
4. Toby Blauw ZV Sassenheim NT 201201329 49.11
5. Collin Vos ZV Sassenheim NT 201200349 52.02
6. Noud Timmers ZV Sassenheim NT 201300567 58.83
7. David Noordwijk Niemo Barracuda 1:08.15 201201253 1:03.19
8. Logan Treadgold ZV Sassenheim NT 201201331 1:09.48

BM Isaï Shields Niemo Barracuda 36.18 201300031 35.28

Programmanr. 5 50m vrije slag Minioren 5 en 6
31-10-2021 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5, Meisjes

1. Anya Oropeza KryzanowskyjZV Sassenheim 48.39 201101270 41.48
2. Mare Engelse Niemo Barracuda 44.12 201100826 42.50
3. Nikki pet Z&PC De Gouwe 49.74 201100978 42.78
4. Tess Zwanenburg ZV Sassenheim NT 201101784 46.42 FJ 1
5. Sophie Boonstra ZV Sassenheim NT 201102360 46.42 FJ 2
6. Skye Sluijmer ZV Sassenheim NT 20110282 48.90
7. Josha Muyen Z&PC De Gouwe NT 201102376 52.01
8. Fenna van der Voort ZV Sassenheim NT 201101804 53.04

AFGEM Jenna Motta Niemo Barracuda 51.18 201101702
AFGEM Mila de Klerk wolters Z&PC De Gouwe NT
AFGEM Noa Nap BZ en PC 1:00.00 201101362

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Kai de Jong Z&PC De Gouwe 42.47 201100637 37.91
2. Finn Knijnenburg Noordwijkerhout 39.34 201101319 38.42
3. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 40.68 201101033 38.64
4. Lucas Sol Z&PC De Gouwe 53.18 201100639 41.29
5. Ruben Wijnen ZVL-1886 1 43.20 201000981 41.35
6. Stijn Timmers ZV Sassenheim 43.74 201001611 42.82
7. Joep de Jong Z&PC De Gouwe NT 201101273 43.92
8. Levi Teng ZVL-1886 1 48.40 201002351 44.67
9. Benjamin van Haastert ZVL-1886 1 44.87 201101053 45.74

10. Arthur Talmard WZK 54.85 201101061 46.98
11. Tommy de Heide ZVL-1886 1 50.79 201101595 48.15
12. Clint Wessels Boer ZV Sassenheim NT 201101525 48.39
13. Jayden van Thiel ZV Sassenheim NT 201101385 48.88
14. Siem Fieret ZVL-1886 1 49.50 201101567 49.15
15. Teun Evers ZVL-1886 1 53.61 201101965 49.42
16. Joshua Lingen Z&PC De Gouwe NT 201002169 51.78
17. Ivan de Groot Noordwijkerhout 56.49 201101807 53.82
18. Wout Commandeur BZ en PC 56.92 201001941 54.68
19. Jacob Olsthoorn Z&PC De Gouwe NT 201102043 1:02.30
20. Rayane Elkadouri BZ en PC NT 201002663 1:07.51
DIS Daniel Pirazolli Z&PC De Gouwe 45.73 201001409

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Luca Siegel Widex Gzc Donk 48.32 201100255

BM Rozalia Diederiks ZVL-1886 1 37.12 201100904 37.18
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 31-10-2021

Programmanr. 6 Dames, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
31-10-2021 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Wictoria Diederiks ZVL-1886 1 46.17 200900758 41.95
2. Demi Bos Niemo Barracuda 45.79 201001282 43.86
3. Michelle Corsten ZV Sassenheim 50.74 200901812 46.68
4. Anne van Lith ZVL-1886 1 48.98 201001000 47.96
5. Fiene van den Burg ZV Sassenheim NT 200903870 48.84
6. Louise Talmard WZK NT 200903304 49.41
7. Rosalie Moller Niemo Barracuda 51.63 200903292 49.69
8. Angeliek van Es Niemo Barracuda 52.32 200902332 50.01
9. Caroline de Wit WZK 51.39 201002726 50.77 FJ 1

10. Brisa Dekkers Widex Gzc Donk 50.90 201002164 50.77 FJ 2
11. Lynn Walter Niemo Barracuda 53.49 201000394 52.09
12. Ruby Haan Z&PC De Gouwe NT 201001926 52.40
13. Nisrin Lakdimi ZV Sassenheim 57.94 200903148 52.71
14. Jelena van der Weijde Widex Gzc Donk 52.69 201000600 53.68
15. Mila Kolster Widex Gzc Donk 1:01.08 200903620 54.00
16. Lieke Hornes ZVL-1886 1 56.39 201000482 54.06
17. Krista Wijnen ZVL-1886 1 51.80 200900760 54.09
18. Robin Jacobs WZK 1:01.92 200903708 54.13

Emma Regtvoort BZ en PC 54.49 200901972 54.13
20. Indy Lobee Z&PC De Gouwe 1:02.40 201001814 54.80
21. Lotte de Jong Widex Gzc Donk 57.40 200902462 54.81
22. Noemi Toczynska De Columbiaan 1:00.62 201001996 55.01
23. Maartje Griffioen De Columbiaan NT 201003112 55.23
24. Megan Post ZV Sassenheim 1:04.09 200903046 57.06
25. Dianne van Winden Z&PC De Gouwe NT 201001812 58.16
26. Kyara van den Berg De Columbiaan 59.77 200903616 58.40
27. Nefeli Gobets ZVL-1886 1 NT 201003198 1:00.31
28. Lucie Koevoets BZ en PC 1:05.98 201002380 1:00.92
29. Christa Bosch WZK 1:03.92 200900404 1:04.11
DIS Jiska Oskam Widex Gzc Donk 1:03.21 200903622

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Nino Akhvlediani WZK 53.24 201000722
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Ingrid Davidsson WZK NT 201002854
SB - SC - SL

DIS Elice van Maaren Z&PC De Gouwe NT 200903712
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Luna Buis De Columbiaan 45.03 200902680
NG Jolijn Kamp Widex Gzc Donk 48.65 200901176
NG Dounia Doudouh ZVL-1886 1 58.03 201001740

Junioren 3 en 4

1. Sophie de Wolf De Columbiaan 43.77 200803132 41.10
2. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 42.97 200702090 43.00
3. Mia Nahon Z&PC De Gouwe 47.54 200801166 44.13
4. Maria Suijs De Columbiaan 50.08 200801228 45.74
5. Michelle van Gent De Columbiaan 48.64 200803108 46.67
6. Marta Krawczyk ZV Sassenheim 48.08 200703188 47.12
7. Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim NT 200701350 47.41
8. Loes van Wensem Widex Gzc Donk 49.81 200802208 48.14
9. Ayla Bischops WZK 54.95 200804408 49.06

10. Fleur van Ruiten Noordwijkerhout 50.21 200803844 49.11
11. Annemijn de Vos De Columbiaan 51.90 200802556 49.95
12. Valentina Gabellich WZK NT 200804406 50.62
13. Sophie van Zoest WZK 57.86 200704620 51.95
14. Lois Kromhout De Columbiaan 52.12 200802140 53.75
15. Stella de Jong WZK 1:03.02 200704624 57.64
16. Kayla Hartman WZK 55.66 200804410 59.37
DIS Mania Vaseghi WZK 54.12 200704622

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 31-10-2021

Programmanr. 6, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Scarlett Verity WZK NT 200804302
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Elettra Furano ZVL-1886 1 48.32 200803412
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Indy Matze Z&PC De Gouwe 43.67 200701918
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

NG.ZA Hannah Pucovska WZK NT 200804404
AFGEM Romana Boorsma De Columbiaan 43.50 200704170
AFGEM Ava Sankaranarayanan WZK NT 200804438
AFGEM Manon Santamarta WZK 48.41 200804330

Jeugd 1 en ouder

1. Donna van der Meer BZ en PC 40.58 200601146 39.47
2. Babet van Andel ZVL-1886 1 39.28 200304308 41.71
3. Zoë Springer Z&PC De Gouwe 46.11 200604594 43.93
4. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 45.45 200401796 45.18
5. Bente Geers Widex Gzc Donk 48.98 200505154 48.29 FJ 1
6. Lidwine Tax ZVL-1886 1 49.92 199306658 48.29 FJ 2

NG Elise van 't Wout De Columbiaan 44.81 200301070

alg. leeftijdsgroep

1. Donna van der Meer BZ en PC 40.58 200601146 39.47
2. Sophie de Wolf De Columbiaan 43.77 200803132 41.10
3. Babet van Andel ZVL-1886 1 39.28 200304308 41.71
4. Wictoria Diederiks ZVL-1886 1 46.17 200900758 41.95
5. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 42.97 200702090 43.00
6. Demi Bos Niemo Barracuda 45.79 201001282 43.86
7. Zoë Springer Z&PC De Gouwe 46.11 200604594 43.93
8. Mia Nahon Z&PC De Gouwe 47.54 200801166 44.13
9. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 45.45 200401796 45.18

10. Maria Suijs De Columbiaan 50.08 200801228 45.74
11. Michelle van Gent De Columbiaan 48.64 200803108 46.67
12. Michelle Corsten ZV Sassenheim 50.74 200901812 46.68
13. Marta Krawczyk ZV Sassenheim 48.08 200703188 47.12
14. Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim NT 200701350 47.41
15. Anne van Lith ZVL-1886 1 48.98 201001000 47.96
16. Loes van Wensem Widex Gzc Donk 49.81 200802208 48.14
17. Bente Geers Widex Gzc Donk 48.98 200505154 48.29 FJ 1
18. Lidwine Tax ZVL-1886 1 49.92 199306658 48.29 FJ 2
19. Fiene van den Burg ZV Sassenheim NT 200903870 48.84
20. Ayla Bischops WZK 54.95 200804408 49.06
21. Fleur van Ruiten Noordwijkerhout 50.21 200803844 49.11
22. Louise Talmard WZK NT 200903304 49.41
23. Rosalie Moller Niemo Barracuda 51.63 200903292 49.69
24. Annemijn de Vos De Columbiaan 51.90 200802556 49.95
25. Angeliek van Es Niemo Barracuda 52.32 200902332 50.01
26. Valentina Gabellich WZK NT 200804406 50.62
27. Caroline de Wit WZK 51.39 201002726 50.77 FJ 1
28. Brisa Dekkers Widex Gzc Donk 50.90 201002164 50.77 FJ 2
29. Sophie van Zoest WZK 57.86 200704620 51.95
30. Lynn Walter Niemo Barracuda 53.49 201000394 52.09
31. Ruby Haan Z&PC De Gouwe NT 201001926 52.40
32. Nisrin Lakdimi ZV Sassenheim 57.94 200903148 52.71
33. Jelena van der Weijde Widex Gzc Donk 52.69 201000600 53.68
34. Lois Kromhout De Columbiaan 52.12 200802140 53.75
35. Mila Kolster Widex Gzc Donk 1:01.08 200903620 54.00
36. Lieke Hornes ZVL-1886 1 56.39 201000482 54.06
37. Krista Wijnen ZVL-1886 1 51.80 200900760 54.09
38. Robin Jacobs WZK 1:01.92 200903708 54.13

Emma Regtvoort BZ en PC 54.49 200901972 54.13
40. Indy Lobee Z&PC De Gouwe 1:02.40 201001814 54.80
41. Lotte de Jong Widex Gzc Donk 57.40 200902462 54.81
42. Noemi Toczynska De Columbiaan 1:00.62 201001996 55.01
43. Maartje Griffioen De Columbiaan NT 201003112 55.23
44. Megan Post ZV Sassenheim 1:04.09 200903046 57.06
45. Stella de Jong WZK 1:03.02 200704624 57.64
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Programmanr. 6, Dames, 50m schoolslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT

46. Dianne van Winden Z&PC De Gouwe NT 201001812 58.16
47. Kyara van den Berg De Columbiaan 59.77 200903616 58.40
48. Kayla Hartman WZK 55.66 200804410 59.37
49. Nefeli Gobets ZVL-1886 1 NT 201003198 1:00.31
50. Lucie Koevoets BZ en PC 1:05.98 201002380 1:00.92
51. Christa Bosch WZK 1:03.92 200900404 1:04.11
DIS Jiska Oskam Widex Gzc Donk 1:03.21 200903622

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Nino Akhvlediani WZK 53.24 201000722
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Ingrid Davidsson WZK NT 201002854
SB - SC - SL

DIS Mania Vaseghi WZK 54.12 200704622
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Scarlett Verity WZK NT 200804302
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Elettra Furano ZVL-1886 1 48.32 200803412
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Elice van Maaren Z&PC De Gouwe NT 200903712
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Indy Matze Z&PC De Gouwe 43.67 200701918
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

NG.ZA Hannah Pucovska WZK NT 200804404
AFGEM Romana Boorsma De Columbiaan 43.50 200704170
AFGEM Luna Buis De Columbiaan 45.03 200902680
AFGEM Ava Sankaranarayanan WZK NT 200804438
AFGEM Manon Santamarta WZK 48.41 200804330

NG Elise van 't Wout De Columbiaan 44.81 200301070
NG Jolijn Kamp Widex Gzc Donk 48.65 200901176
NG Dounia Doudouh ZVL-1886 1 58.03 201001740

BM Anouk de Jong Widex Gzc Donk 43.53 200902506 41.87

Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
31-10-2021 - 14:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 2:04.64 1:59.36
Fleur van Ruiten 08 36.30 Jesse Camphens 05
Thijs Huizer 05 Onno Mens 00

2. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 2:09.42 2:05.91
Amber Boonstoppel 04 33.80 Zoë Springer 06
Harm Nahon 06 Jesse Vissers 07

3. Z&PC De Gouwe 2 Z&PC De Gouwe 2:17.41 2:08.28
Tijn van 't Sant 07 30.97 Kyran van Pruissen 07
Indy Matze 07 Eline van Winden 07

4. GZC Donk 1 Widex Gzc Donk 2:26.47 2:23.93
Thom Huizer 07 31.56 Cas Muller 09
Casper van Leeuwen 06 Loes van Wensem 08

5. Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:35.57 2:27.38
Batuhan Gercekcioglu 05 32.86 Rosalie Moller 09
Dylan Dortland 09 Lynn Walter 10

6. WZK 1 WZK 2:43.24 2:29.70
Sanad Abualrous 07 35.40 Maurits Kolenbrander 06
Sophie van Zoest 07 Robin Jacobs 09

7. BZ&PC 1 BZ en PC 2:38.38 2:29.92
Ayrton Verboom 06 30.64 Lucie Koevoets 10
Emma Regtvoort 09 Donna van der Meer 06

AFGEM WZK 2 WZK NT
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 31-10-2021

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
31-10-2021 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 44.67 200800273 34.43
2. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 39.91 200802291 36.63
3. Daan Borst Niemo Barracuda 39.69 200801435 37.82
4. Thijs Bijman Niemo Barracuda 41.94 200901111 40.30
5. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 41.71 200800587 41.34
6. Xemm Spaan ZV Sassenheim 44.48 200801305 43.33
7. Jantje Schouten ZVL-1886 1 42.84 200902305 43.48
8. Marcel Koziol Noordwijkerhout 51.89 200803265 44.72
9. Oscar Vos ZV Sassenheim 49.95 200900627 45.08

10. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 44.61 200800577 46.20
11. Mike Lens ZVL-1886 1 50.23 200900635 46.60
12. Armin Humic Niemo Barracuda 54.75 200902255 49.18
13. Roan de Groot Noordwijkerhout 53.34 200802293 51.68
14. myrddin van pruisen Z&PC De Gouwe NT 200801651 55.12
15. Jochem Evers ZVL-1886 1 NT 200903423 55.76
16. Maarten Ravensbergen ZV Sassenheim NT 200903289 59.91
17. Lucas de Ronde Widex Gzc Donk NT 200903207 1:00.22
18. Cas Muller Widex Gzc Donk NT 200903119 1:17.28
19. Lukas Nehrdich WZK NT 200902455 1:22.45
DIS Noumane Affane Widex Gzc Donk NT 200903433

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Filippos Antonopoulis WZK NT 200903133
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., VK - keerpunt niet aangetikt

DIS Sander Funch Svendsen WZK NT 200803105
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., AA - gestart voor het startsignaal

DIS Maarten Smit WZK NT 200901787
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Junioren 3 en 4

1. Nick van der Plas ZV Sassenheim 34.19 200701905 34.37
2. Gijs Pancras ZV Sassenheim 34.57 200602043 34.62
3. Harm Nahon Z&PC De Gouwe 35.76 200602515 35.90
4. Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 37.91 200701587 36.63
5. Maurits Kolenbrander WZK 42.38 200600909 36.71
6. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 36.14 200601329 37.01

Tijn van 't Sant Z&PC De Gouwe 38.17 200701585 37.01
8. Othman Affane Widex Gzc Donk 38.35 200603069 37.60
9. Pascal de Haas De Columbiaan 47.88 200601077 39.19

10. Ayrton Verboom BZ en PC 46.30 200601627 39.97
11. Louis Esmiol WZK NT 200604027 41.99
12. Thom Huizer Widex Gzc Donk 41.58 200701711 43.37
13. Emirhan Gercekcioglu Niemo Barracuda 49.52 200701265 44.13
14. Kyran van Pruissen Z&PC De Gouwe 58.14 200701583 45.10
15. Steyn Migchels WZK 47.40 200703203 45.72
16. Bram Funken WZK 48.24 200702731 46.20
17. Christiaan Kesteloo ZV Sassenheim NT 200703589 46.60
DIS Sanad Abualrous WZK 41.41 200703055

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jesse van der Meij ZVL-1886 1 36.40 200600841
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Tristan Peltenburg Niemo Barracuda 37.45 200700981
AFGEM Johan Schermers WZK 38.03 200702695
AFGEM Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 42.10 200602229

NG Michiel Smit WZK 56.16 200702835
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 31-10-2021

Programmanr. 8, Heren, 50m vlinderslag

Jeugd 1 en ouder

1. Thijs Huizer Noordwijkerhout 33.71 200502523 33.02
2. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 34.77 200502901 33.73
3. Charles Lin WZK 41.06 200502625 38.57
4. Robin Weultjes Widex Gzc Donk 43.91 200403835 39.79
5. Batuhan Gercekcioglu Niemo Barracuda 37.47 200503021 39.83
6. Sander de Wolf ZV Sassenheim 39.37 199307291 S14 40.20
7. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 40.70 199704907 S10 40.88 91
8. Adrien Esmiol WZK NT 200404693 45.31
9. M. Michotte van den Berck WZK NT 200503691 47.20

DIS Jesse Camphens Noordwijkerhout 32.45 200502899
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Gabriel Mazairac WZK 42.47 200502267
AFGEM Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 34.22 200200383

NG Gijs Smit WZK 44.26 200404223

alg. leeftijdsgroep

1. Thijs Huizer Noordwijkerhout 33.71 200502523 33.02
2. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 34.77 200502901 33.73
3. Nick van der Plas ZV Sassenheim 34.19 200701905 34.37
4. Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 44.67 200800273 34.43
5. Gijs Pancras ZV Sassenheim 34.57 200602043 34.62
6. Harm Nahon Z&PC De Gouwe 35.76 200602515 35.90
7. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 39.91 200802291 36.63

Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 37.91 200701587 36.63
9. Maurits Kolenbrander WZK 42.38 200600909 36.71

10. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 36.14 200601329 37.01
Tijn van 't Sant Z&PC De Gouwe 38.17 200701585 37.01

12. Othman Affane Widex Gzc Donk 38.35 200603069 37.60
13. Daan Borst Niemo Barracuda 39.69 200801435 37.82
14. Charles Lin WZK 41.06 200502625 38.57
15. Pascal de Haas De Columbiaan 47.88 200601077 39.19
16. Robin Weultjes Widex Gzc Donk 43.91 200403835 39.79
17. Batuhan Gercekcioglu Niemo Barracuda 37.47 200503021 39.83
18. Ayrton Verboom BZ en PC 46.30 200601627 39.97
19. Sander de Wolf ZV Sassenheim 39.37 199307291 S14 40.20
20. Thijs Bijman Niemo Barracuda 41.94 200901111 40.30
21. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 40.70 199704907 S10 40.88 91
22. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 41.71 200800587 41.34
23. Louis Esmiol WZK NT 200604027 41.99
24. Xemm Spaan ZV Sassenheim 44.48 200801305 43.33
25. Thom Huizer Widex Gzc Donk 41.58 200701711 43.37
26. Jantje Schouten ZVL-1886 1 42.84 200902305 43.48
27. Emirhan Gercekcioglu Niemo Barracuda 49.52 200701265 44.13
28. Marcel Koziol Noordwijkerhout 51.89 200803265 44.72
29. Oscar Vos ZV Sassenheim 49.95 200900627 45.08
30. Kyran van Pruissen Z&PC De Gouwe 58.14 200701583 45.10
31. Adrien Esmiol WZK NT 200404693 45.31
32. Steyn Migchels WZK 47.40 200703203 45.72
33. Bram Funken WZK 48.24 200702731 46.20 FJ 1
34. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 44.61 200800577 46.20 FJ 2
35. Christiaan Kesteloo ZV Sassenheim NT 200703589 46.60

Mike Lens ZVL-1886 1 50.23 200900635 46.60
37. M. Michotte van den Berck WZK NT 200503691 47.20
38. Armin Humic Niemo Barracuda 54.75 200902255 49.18
39. Roan de Groot Noordwijkerhout 53.34 200802293 51.68
40. myrddin van pruisen Z&PC De Gouwe NT 200801651 55.12
41. Jochem Evers ZVL-1886 1 NT 200903423 55.76
42. Maarten Ravensbergen ZV Sassenheim NT 200903289 59.91
43. Lucas de Ronde Widex Gzc Donk NT 200903207 1:00.22
44. Cas Muller Widex Gzc Donk NT 200903119 1:17.28
45. Lukas Nehrdich WZK NT 200902455 1:22.45
DIS Noumane Affane Widex Gzc Donk NT 200903433

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Sanad Abualrous WZK 41.41 200703055
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 8, Heren, 50m vlinderslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Filippos Antonopoulis WZK NT 200903133
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., VK - keerpunt niet aangetikt

DIS Sander Funch Svendsen WZK NT 200803105
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., AA - gestart voor het startsignaal

DIS Maarten Smit WZK NT 200901787
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Jesse Camphens Noordwijkerhout 32.45 200502899
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jesse van der Meij ZVL-1886 1 36.40 200600841
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Tristan Peltenburg Niemo Barracuda 37.45 200700981
AFGEM Gabriel Mazairac WZK 42.47 200502267
AFGEM Johan Schermers WZK 38.03 200702695
AFGEM Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 34.22 200200383
AFGEM Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 42.10 200602229

NG Gijs Smit WZK 44.26 200404223
NG Michiel Smit WZK 56.16 200702835

BM Onno Mens Noordwijkerhout 29.82 200004389 30.17
BM Lucas van Peenen ZVL-1886 1 34.47 200600457 34.37
BM Lintar Shidiq ZVL-1886 1 35.19 200802571 34.41
BM Dylan Dortland Niemo Barracuda 38.90 200900165 35.86
BM Wout Koppers ZVL-1886 1 36.05 200801141 35.90

Programmanr. 9 100m schoolslag Minioren 3 en 4
31-10-2021 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Annelin van der Meer ZV Sassenheim 2:00.92 201201368 2:00.17 55.78 2:00.17
2. Senna van Paridon ZVL-1886 1 NT 201201338 2:09.59 1:00.78 2:09.59
3. Fenna Duinhoven ZV Sassenheim NT 201300732 2:23.34 1:06.38 2:23.34
4. Megan Floor ZV Sassenheim NT 201300734 2:23.86 1:05.66 2:23.86
5. Yeani Dukuray ZVL-1886 1 NT 201300684 2:24.45 1:07.97 2:24.45
6. Jolene van Dam Niemo Barracuda NT 201201344 2:30.03 1:09.89 2:30.03

DIS Dide Haan Z&PC De Gouwe NT 201201016
SO - Tijdens de race op de rug gedraaid.

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Isaï Shields Niemo Barracuda NT 201300031 1:55.81 54.33 1:55.81
2. Loek van Lith ZVL-1886 1 NT 201200683 1:56.03 57.81 1:56.03
3. Collin Vos ZV Sassenheim NT 201200349 2:13.13 1:04.20 2:13.13
4. Jesse Walter Niemo Barracuda 2:14.77 201200525 2:20.49 1:04.38 2:20.49
5. Logan Treadgold ZV Sassenheim NT 201201331 2:32.01 1:11.41 2:32.01
6. Noud Timmers ZV Sassenheim NT 201300567 2:41.19 1:15.17 2:41.19

DIS David Noordwijk Niemo Barracuda NT 201201253
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Teo Taylan Niemo Barracuda NT 201300219
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Toby Blauw ZV Sassenheim NT 201201329
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

BM Jet Hogervorst Noordwijkerhout 1:45.82 201200738 1:48.52 50.75 1:48.52
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Programmanr. 10 100m schoolslag Minioren 5 en 6
31-10-2021 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5, Meisjes

1. Rozalia Diederiks ZVL-1886 1 1:51.36 201100904 1:48.77 51.63 1:48.77
2. Mare Engelse Niemo Barracuda 1:55.71 201100826 1:56.04 55.14 1:56.04
3. Sophie Boonstra ZV Sassenheim NT 201102360 2:06.63 1:00.77 2:06.63
4. Nikki pet Z&PC De Gouwe 2:05.97 201100978 2:07.38 1:01.93 2:07.38
5. Skye Sluijmer ZV Sassenheim NT 20110282 2:08.59 1:01.98 2:08.59
6. Josha Muyen Z&PC De Gouwe NT 201102376 2:28.16 1:09.57 2:28.16

DIS A. Oropeza KryzanowskyjZV Sassenheim 2:01.35 201101270
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Fenna van der Voort ZV Sassenheim NT 201101804
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Tess Zwanenburg ZV Sassenheim NT 201101784
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht., AA - gestart voor het

startsignaal

AFGEM Jenna Motta Niemo Barracuda 2:03.28 201101702
AFGEM Mila de Klerk wolters Z&PC De Gouwe NT
AFGEM Noa Nap BZ en PC NT 201101362

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 1:49.17 201101033 1:48.63 51.97 1:48.63
2. Finn Knijnenburg Noordwijkerhout 1:49.48 201101319 1:49.27 51.32 1:49.27
3. Stijn Timmers ZV Sassenheim 1:54.42 201001611 1:50.83 53.14 1:50.83
4. Ruben Wijnen ZVL-1886 1 1:54.91 201000981 1:53.67 54.26 1:53.67
5. Levi Teng ZVL-1886 1 NT 201002351 1:55.76 55.01 1:55.76
6. Kai de Jong Z&PC De Gouwe 2:08.84 201100637 1:55.79 55.21 1:55.79
7. Benjamin van Haastert ZVL-1886 1 1:55.18 201101053 1:56.52 56.21 1:56.52
8. Lucas Sol Z&PC De Gouwe 1:58.28 201100639 1:59.95 57.03 1:59.95
9. Siem Fieret ZVL-1886 1 2:02.15 201101567 2:01.91 56.96 2:01.91

10. Joep de Jong Z&PC De Gouwe 2:00.93 201101273 2:02.91 58.60 2:02.91
11. Ivan de Groot Noordwijkerhout 2:06.82 201101807 2:07.38 59.85 2:07.38
12. Arthur Talmard WZK NT 201101061 2:09.91 59.26 2:09.91
13. Clint Wessels Boer ZV Sassenheim NT 201101525 2:11.93 1:02.00 2:11.93
14. Tommy de Heide ZVL-1886 1 2:19.22 201101595 2:16.65 1:04.78 2:16.65
15. Rayane Elkadouri BZ en PC NT 201002663 2:48.46 1:15.97 2:48.46
DIS Jayden van Thiel ZV Sassenheim NT 201101385

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Teun Evers ZVL-1886 1 2:06.50 201101965
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., SL

- keer en/of eindpunt met 1 hand aangetikt

DIS Joshua Lingen Z&PC De Gouwe NT 201002169
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Jacob Olsthoorn Z&PC De Gouwe NT 201102043
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Daniel Pirazolli Z&PC De Gouwe 1:54.05 201001409
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Wout Commandeur BZ en PC 2:32.99 201001941
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Luca Siegel Widex Gzc Donk 2:22.80 201100255
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Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
31-10-2021 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Wictoria Diederiks ZVL-1886 1 2:56.48 200900758 2:45.11 37.03 1:20.29 2:45.11
2. Robin Jacobs WZK 3:46.74 200903708 3:15.49 41.00 1:30.73 3:15.49
3. Jelena van der Weijde Widex Gzc Donk 3:41.13 201000600 3:15.69 43.20 1:33.90 3:15.69

AFGEM Luna Buis De Columbiaan 3:27.45 200902680

Junioren 3 en 4

AFGEM Manon Santamarta WZK NT 200804330

Jeugd 1 en ouder

1. Donna van der Meer BZ en PC 2:22.84 200601146 2:25.00 33.51 1:11.52 2:25.00
2. Maaike Baker De Columbiaan 2:27.82 199902930 2:32.04 33.42 1:11.56 2:32.04

NG Elise van 't Wout De Columbiaan 3:02.42 200301070

alg. leeftijdsgroep

1. Donna van der Meer BZ en PC 2:22.84 200601146 2:25.00 33.51 1:11.52 2:25.00
2. Maaike Baker De Columbiaan 2:27.82 199902930 2:32.04 33.42 1:11.56 2:32.04
3. Wictoria Diederiks ZVL-1886 1 2:56.48 200900758 2:45.11 37.03 1:20.29 2:45.11
4. Robin Jacobs WZK 3:46.74 200903708 3:15.49 41.00 1:30.73 3:15.49
5. Jelena van der Weijde Widex Gzc Donk 3:41.13 201000600 3:15.69 43.20 1:33.90 3:15.69

AFGEM Luna Buis De Columbiaan 3:27.45 200902680
AFGEM Manon Santamarta WZK NT 200804330

NG Elise van 't Wout De Columbiaan 3:02.42 200301070

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
31-10-2021 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Demi Bos Niemo Barracuda 1:24.10 201001282 1:18.58 37.68 1:18.58
2. Krista Wijnen ZVL-1886 1 1:21.47 200900760 1:20.50 38.24 1:20.50
3. Anouk de Jong Widex Gzc Donk 1:22.15 200902506 1:22.07 38.47 1:22.07
4. Anne van Lith ZVL-1886 1 1:31.15 201001000 1:27.51 41.53 1:27.51
5. Esmee Duinhoven ZV Sassenheim NT 201001288 1:30.31 41.73 1:30.31
6. Noemi Toczynska De Columbiaan 1:38.87 201001996 1:34.20 44.16 1:34.20
7. Angeliek van Es Niemo Barracuda 1:33.42 200902332 1:36.76 44.67 1:36.76
8. Mila Kolster Widex Gzc Donk 1:52.91 200903620 1:40.31 45.59 1:40.31
9. Lieke Hornes ZVL-1886 1 1:43.00 201000482 1:40.92 44.83 1:40.92

10. Nisrin Lakdimi ZV Sassenheim 1:58.71 200903148 1:44.10 49.21 1:44.10
11. Megan Post ZV Sassenheim NT 200903046 1:44.24 47.04 1:44.24
12. Fiene van den Burg ZV Sassenheim NT 200903870 1:46.26 49.66 1:46.26
13. Jiska Oskam Widex Gzc Donk 2:02.55 200903622 1:48.74 46.48 1:48.74
14. Lucie Koevoets BZ en PC 2:09.95 201002380 1:51.79 53.62 1:51.79
15. Louise Talmard WZK 2:09.93 200903304 2:01.87 55.06 2:01.87
16. Maartje Griffioen De Columbiaan NT 201003112 2:03.20 55.83 2:03.20
17. Kyara van den Berg De Columbiaan NT 200903616 2:13.46 2:13.46
18. Elice van Maaren Z&PC De Gouwe NT 200903712 2:23.58 1:07.24 2:23.58
19. Ingrid Davidsson WZK NT 201002854 2:29.34 1:08.43 2:29.34
NG Jolijn Kamp Widex Gzc Donk 1:28.34 200901176
NG Dounia Doudouh ZVL-1886 1 2:18.18 201001740
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Programmanr. 12, Dames, 100m vrije slag

Junioren 3 en 4

1. Sophie de Wolf De Columbiaan 1:16.86 200803132 1:11.05 34.68 1:11.05
2. Arienne Que ZV Sassenheim 1:12.09 200801548 1:11.72 35.24 1:11.72
3. Michelle van Gent De Columbiaan 1:18.66 200803108 1:17.32 36.49 1:17.32
4. Loes van Wensem Widex Gzc Donk 1:26.22 200802208 1:20.80 38.97 1:20.80
5. Maria Suijs De Columbiaan 1:24.16 200801228 1:22.07 40.04 1:22.07
6. Annemijn de Vos De Columbiaan 1:25.96 200802556 1:22.17 38.58 1:22.17
7. Marta Krawczyk ZV Sassenheim 1:22.47 200703188 1:22.27 38.11 1:22.27
8. Fleur van Ruiten Noordwijkerhout 1:22.95 200803844 1:24.82 40.21 1:24.82
9. Stella de Jong WZK NT 200704624 1:32.88 46.03 1:32.88

10. Valentina Gabellich WZK NT 200804406 1:36.90 44.26 1:36.90
11. Mania Vaseghi WZK NT 200704622 1:47.30 51.86 1:47.30
12. Sophie van Zoest WZK NT 200704620 1:48.83 51.57 1:48.83
13. Ayla Bischops WZK NT 200804408 1:49.76 50.28 1:49.76
DIS Kayla Hartman WZK NT 200804410

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Hannah Pucovska WZK NT 200804404
AFGEM Romana Boorsma De Columbiaan 1:15.73 200704170
AFGEM Ava Sankaranarayanan WZK NT 200804438

Jeugd 1 en ouder

1. Bente Geers Widex Gzc Donk 1:23.02 200505154 1:20.82 37.44 1:20.82
AFGEM Lidwine Tax ZVL-1886 1 NT 199306658

NG Naomi Hannink ZV Sassenheim NT 199904896

alg. leeftijdsgroep

1. Sophie de Wolf De Columbiaan 1:16.86 200803132 1:11.05 34.68 1:11.05
2. Arienne Que ZV Sassenheim 1:12.09 200801548 1:11.72 35.24 1:11.72
3. Michelle van Gent De Columbiaan 1:18.66 200803108 1:17.32 36.49 1:17.32
4. Demi Bos Niemo Barracuda 1:24.10 201001282 1:18.58 37.68 1:18.58
5. Krista Wijnen ZVL-1886 1 1:21.47 200900760 1:20.50 38.24 1:20.50
6. Loes van Wensem Widex Gzc Donk 1:26.22 200802208 1:20.80 38.97 1:20.80
7. Bente Geers Widex Gzc Donk 1:23.02 200505154 1:20.82 37.44 1:20.82
8. Maria Suijs De Columbiaan 1:24.16 200801228 1:22.07 40.04 1:22.07

Anouk de Jong Widex Gzc Donk 1:22.15 200902506 1:22.07 38.47 1:22.07
10. Annemijn de Vos De Columbiaan 1:25.96 200802556 1:22.17 38.58 1:22.17
11. Marta Krawczyk ZV Sassenheim 1:22.47 200703188 1:22.27 38.11 1:22.27
12. Fleur van Ruiten Noordwijkerhout 1:22.95 200803844 1:24.82 40.21 1:24.82
13. Anne van Lith ZVL-1886 1 1:31.15 201001000 1:27.51 41.53 1:27.51
14. Esmee Duinhoven ZV Sassenheim NT 201001288 1:30.31 41.73 1:30.31
15. Stella de Jong WZK NT 200704624 1:32.88 46.03 1:32.88
16. Noemi Toczynska De Columbiaan 1:38.87 201001996 1:34.20 44.16 1:34.20
17. Angeliek van Es Niemo Barracuda 1:33.42 200902332 1:36.76 44.67 1:36.76
18. Valentina Gabellich WZK NT 200804406 1:36.90 44.26 1:36.90
19. Mila Kolster Widex Gzc Donk 1:52.91 200903620 1:40.31 45.59 1:40.31
20. Lieke Hornes ZVL-1886 1 1:43.00 201000482 1:40.92 44.83 1:40.92
21. Nisrin Lakdimi ZV Sassenheim 1:58.71 200903148 1:44.10 49.21 1:44.10
22. Megan Post ZV Sassenheim NT 200903046 1:44.24 47.04 1:44.24
23. Fiene van den Burg ZV Sassenheim NT 200903870 1:46.26 49.66 1:46.26
24. Mania Vaseghi WZK NT 200704622 1:47.30 51.86 1:47.30
25. Jiska Oskam Widex Gzc Donk 2:02.55 200903622 1:48.74 46.48 1:48.74
26. Sophie van Zoest WZK NT 200704620 1:48.83 51.57 1:48.83
27. Ayla Bischops WZK NT 200804408 1:49.76 50.28 1:49.76
28. Lucie Koevoets BZ en PC 2:09.95 201002380 1:51.79 53.62 1:51.79
29. Louise Talmard WZK 2:09.93 200903304 2:01.87 55.06 2:01.87
30. Maartje Griffioen De Columbiaan NT 201003112 2:03.20 55.83 2:03.20
31. Kyara van den Berg De Columbiaan NT 200903616 2:13.46 2:13.46
32. Elice van Maaren Z&PC De Gouwe NT 200903712 2:23.58 1:07.24 2:23.58
33. Ingrid Davidsson WZK NT 201002854 2:29.34 1:08.43 2:29.34
DIS Kayla Hartman WZK NT 200804410

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Hannah Pucovska WZK NT 200804404
AFGEM Romana Boorsma De Columbiaan 1:15.73 200704170
AFGEM Ava Sankaranarayanan WZK NT 200804438
AFGEM Lidwine Tax ZVL-1886 1 NT 199306658

NG Jolijn Kamp Widex Gzc Donk 1:28.34 200901176
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Programmanr. 12, Dames, 100m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

NG Naomi Hannink ZV Sassenheim NT 199904896
NG Dounia Doudouh ZVL-1886 1 2:18.18 201001740

Programmanr. 13 Heren, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
31-10-2021 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Thijs Bijman Niemo Barracuda NT 200901111 3:26.18 48.97 1:39.66 3:26.18

Junioren 3 en 4

1. Lucas van Peenen ZVL-1886 1 2:52.72 200600457 2:53.86 39.58 1:23.61 2:53.86
2. Harm Nahon Z&PC De Gouwe 3:00.98 200602515 2:55.82 40.54 1:25.05 2:55.82
3. Maurits Kolenbrander WZK NT 200600909 3:05.86 43.27 1:29.70 3:05.86
4. Sanad Abualrous WZK 3:40.29 200703055 3:20.79 45.67 1:37.09 3:20.79
5. Steyn Migchels WZK NT 200703203 3:24.25 46.69 1:37.86 3:24.25
6. Bram Funken WZK NT 200702731 3:28.18 49.35 1:41.36 3:28.18

AFGEM Johan Schermers WZK NT 200702695
AFGEM Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 2:58.07 200602229

NG Michiel Smit WZK NT 200702835

Jeugd 1 en ouder

1. Charles Lin WZK NT 200502625 3:02.16 41.15 1:30.09 3:02.16
AFGEM Gabriel Mazairac WZK NT 200502267

alg. leeftijdsgroep

1. Lucas van Peenen ZVL-1886 1 2:52.72 200600457 2:53.86 39.58 1:23.61 2:53.86
2. Harm Nahon Z&PC De Gouwe 3:00.98 200602515 2:55.82 40.54 1:25.05 2:55.82
3. Charles Lin WZK NT 200502625 3:02.16 41.15 1:30.09 3:02.16
4. Maurits Kolenbrander WZK NT 200600909 3:05.86 43.27 1:29.70 3:05.86
5. Sanad Abualrous WZK 3:40.29 200703055 3:20.79 45.67 1:37.09 3:20.79
6. Steyn Migchels WZK NT 200703203 3:24.25 46.69 1:37.86 3:24.25
7. Thijs Bijman Niemo Barracuda NT 200901111 3:26.18 48.97 1:39.66 3:26.18
8. Bram Funken WZK NT 200702731 3:28.18 49.35 1:41.36 3:28.18

AFGEM Gabriel Mazairac WZK NT 200502267
AFGEM Johan Schermers WZK NT 200702695
AFGEM Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 2:58.07 200602229

NG Michiel Smit WZK NT 200702835

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m schoolslag 11 jaar en ouder
31-10-2021 - 16:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZVL-1886 1 ZVL-1886 1 2:47.56 2:46.35
Jesse van der Meij 06 37.55 Wout Koppers 08
Elettra Furano 08 Babet van Andel 03

2. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 2:59.40 2:52.49
Fleur van Ruiten 08 48.93 Luuk Knijnenburg 08
Tycho Knijnenburg 05 Marcel Koziol 08

3. Barracuda 1 Niemo Barracuda 3:02.28 3:04.07
Angeliek van Es 09 50.77 Demi Bos 10
Lars Barendrecht 08 Thijs Bijman 09

4. WZK 1 WZK NT 3:13.54
Maurits Kolenbrander 06 52.03 Charles Lin 05
Scarlett Verity 08 Adrien Esmiol 04

5. WZK 2 WZK NT 3:14.41
Maxence Michotte van den Berck 05 43.37 Bram Funken 07
Louis Esmiol 06 Ayla Bischops 08
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Programmanr. 14, Gemengd, 4 x 50m schoolslag, 11 jaar en ouder

rang vereniging intijd tijd RT

6. GZC Donk 1 Widex Gzc Donk NT 3:14.93
Robin Weultjes 04 41.43 Lotte de Jong 09
Jelena van der Weijde 10 Brisa Dekkers 10

7. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim NT 3:23.53
Michelle Corsten 09 48.05 Maarten Ravensbergen 09
Christiaan Kesteloo 07 Sander de Wolf 93

DIS BZ&PC 1 BZ en PC 3:20.34
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., 3e zwemmer SK

Ayrton Verboom 06 42.40 Amin Elkadouri 09
Emma Regtvoort 09 Donna van der Meer 06

AFGEM Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 3:34.40


